
Stadt Zwickau

1  301 / 00 / 27.12.2006 / 10:40 / 0-7

Verpflichtungsermächtigungen 2007 (in TEUR)

Haushaltstelle Gesamtbetrag VE Voraussichtlich fällige AusgabenBezeichnung

Summe  7.070  5.516  1.554  0  0  0

2008 2009 2010 2011 2012

22500.94110
22500.94120
23100.94110

63018.96410
63029.95182
63029.95186
63100.95160
63100.95180

70510.95110

 271
 3.874
 2.300

 304
 55
 25

 171
 10

 60

 271
 2.350
 2.300

 304
 55
 25

 171
 10

 30

 0
 1.524

 0

 0
 0
 0
 0
 0

 30

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0

Humboldtschule, Komplexe Sanierung
Baumaßnahmen Schulen mit Ganztagsangebot Puschkinschule
K.-Kollwitz-Gymnasium, Generalsanierung

Neubau von Lichtsignalanlagen
Verkehrsentwicklungsplanung
Planung und Projektierung
Ausbau Knotenpunkt Steinpleiser Str./Abzweig HBK
Planung Steinpleiser Str./ Abzweig HBK

Bau Straßenentwässerungsleitung

Nachrichtlich:
im Finanzplan vorgesehene
Kreditaufnahmen

 3.469  4.733  2.092  3.740  356  0

 0

2013 und ff

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0


