

Verpflichtungsermächtigungen 2007 (in TEUR)

Haushaltstelle	Bezeichnung	Gesamtbetrag VE	Voraussichtlich fällige Ausgaben					
			2008	2009	2010	2011	2012	2013 und ff
22500.94110	Humboldtschule, Komplexe Sanierung	271	271	0	0	0	0	0
22500.94120	Baumaßnahmen Schulen mit Ganztagsangebot Puschkinschule	3.874	2.350	1.524	0	0	0	0
23100.94110	K.-Kollwitz-Gymnasium, Generalsanierung	2.300	2.300	0	0	0	0	0
63018.96410	Neubau von Lichtsignalanlagen	304	304	0	0	0	0	0
63029.95182	Verkehrsentwicklungsplanung	55	55	0	0	0	0	0
63029.95186	Planung und Projektierung	25	25	0	0	0	0	0
63100.95160	Ausbau Knotenpunkt Steinpleiser Str./Abzweig HBK	171	171	0	0	0	0	0
63100.95180	Planung Steinpleiser Str./ Abzweig HBK	10	10	0	0	0	0	0
70510.95110	Bau Straßenentwässerungsleitung	60	30	30	0	0	0	0
Summe		7.070	5.516	1.554	0	0	0	0
Nachrichtlich: im Finanzplan vorgesehene Kreditaufnahmen		3.469	4.733	2.092	3.740	356	0	